
Servicii de dezinfectie si de dezinsectie (Rev.2)

I.D.: 45076255

Data publicarii	11.03.20	Coduri CPV	90921000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.685,48 RON - 1.685,48 RON

Descriere: Pachetul de servicii DDD contine: deratizare $3405,00\text{mp} \times 0,07\text{lei/mp} = 238,35\text{lei}$; dezinsectie $8512,50\text{mp} \times 0,09\text{lei/mp} = 766,13\text{lei}$; dezinfectie $8512,50\text{mp} \times 0,08\text{lei/mp} = 681,00\text{lei}$. Total prestari servicii fara TVA / lucrare = 1685,48lei
